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GESTAO 2025/2028

Oficio n°. 031/2025/GP
Anaurilandia, 12 de Margo de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

EDIVAL GOULART QUIRINO

Promotor de Justica

Promotoria de Justica da Comarca de Anaurilandia/MS

Assunto: Encaminha Prestacao de Contas Ref. Ao més 02/2025 conforme prevé
Clausula Sétima do Termo de Ajustamento de Conduta — TAC, realizado no
autos n° 06.2018.00002128-7, assinado em 03/07/2018.

Senhor Promotor,

Em atendimento a Clausula Sétima do Termo de Ajustamento
de Conduta — TAC, realizado no autos n° 06.2018.00002128-7, assinado em
03/07/2018, vimos através do presente encaminhar a Prestacado de Contas dos
recursos aplicados no Fundo referente ac més de Fevereiro de 2.025.

Segue em anexo os extratos bancarios que comprovam o acima
demonstrado.

Diante do exposto, esperando ter cumprido quanto ao solicitado,
renovo protestos de estima e apreco.

Atenciosamente,

/\-/*—’_Z’Qz(’( &% ‘L"-'Lﬁ-/\_l-ft\_

RAFAEL GUSMAO HAMAMOTO
Prefeito Municipal

Rua Anaurilissia, 1248~ Centro — Fone (67) 3445-1110 — CEP.79770-000 — Anaurilindia-MS
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PREFEITURA

GOVERNODE TRANSFORMACAO
Banco do Brasil
Agéncia: 3928-4

Conta Corrente: 12818-X FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DIFUSO - GERAL

Data Movimento Débito Crédito Saldo
06/11/2018|Transferécia de Recursos para compor o Fundo 1.851.249,46 1.851.249,46
06/11/2018|Transferéncia de Recursos para compor o Fundo 9.000.000,00 10.851.249,46
07/11/2018|Transferéncia de Recursos para compor o Fundo 45.000.000,00 55.851.249,46
30/11/2018|Rendimentos Referente ao Més de Novembro 2018 204.238,91 56.055.488,37
03/12/2018|Transferéncia de Recursos para a Conta Custeio 70% 128.670,51 55.926.817,86
03/12/2018(Transferéncia de Recursos para a Conta Capital 30% 55.144,50 55.871.673,36
31/12/2018|Rendimentos Referente ao Més de Dezembro 2018 253.077,72 56.124.751,08
02/01/2019(Transferéncia de Recursos para a Conta Custeio 70% 159.438,95 55.965.312,13
02/01/2019(Transferéncia de Recursos para a Conta Capital 30% 68.330,99 55.896.981,14
31/01/2019|Rendimentos Referente ao Més de Janeiro 2019 277.567,78 56.174.548,92
07/02/2019(Transferéncia de Recursos para Conta Custeio 70% 174.867,70 55.999.681,22
07/02/2019|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 74.943,30 55.924.737,92
28/02/2019|Rendimentos Referente ao Més de Fevereiro 252.947,89 56.177.685,81
11/03/2019|Transféncia de Recursos para Conta Custeio 70% 159.357,17 56.018.328,64
11/03/2019|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 68.295,93 55.950.032,71
31/03/2019|Rendimentos Referente ao Més de Mar¢o/2019 240.512,01 56.190.544,72
01/04/2019(|Transféncia de Recursos para Conta Custeio 70% 151.522,57 56.039.022,15
01/04/2019(Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 64.938,24 55.974.083,91
30/04/2019(Rendimentos Referente ao Més de Abril/2019 265.832,32 56.239.916,23
02/05/2019(Transferéncia de Recursos para Conta Custeio 70% 167.474,36 56.072.441,87
02/05/2019|Transferéncia de Recursos par a Conta Capital 30% 71.774,73 56.000.667,14
31/05/2019(Rendimentos Referente ao Més de Maio 2019 278.462,75 56.279.129,89
03/06/2019|Transféncia de Recursos para Conta Custeio 70% 175.431,53 56.103.698,36
03/06/2019(Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 75.184,95 56.028.513,41




30/06/2019|Rendimentos Refernete ao Més de Junho 2019 240.567,85 56.269.081,26
15/07/2019(|Transféncia de Recursos para Conta Custeio 70% 151.557,75 56.117.523,51
15/07/2019|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 64.953,32 56.052.570,19
31/07/2019|Rendimentos Referente ao Més de Julho de 2019 292.064,54 56.344.634,73
05/08/2019(Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 184.000,66 56.160.634,07
05/08/2019|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 78.857,43 56.081.776,64
31/08/2019|Rendimentos Referente ao Més de Agosto 2019 256.983,23 56.338.759,87
05/09/2019|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 161.899,44 56.176.860,43
05/09/2019|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 69.385,47 56.107.474,96
30/09/2019|Rendimentos Referente ao Més de Setembro 2019 236.997,54 56.344.472,50
02/10/2019|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 149.308,45 56.195.164,05
02/10/2019(Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 63.989,34 56.131.174,71
31/10/2019|Rendimentos Referente ao Més de 10/2019 243.556,75 56.374.731,46
06/11/2019|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 153.440,75 56.221.290,71
06/11/2019|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 65.760,33 56.155.530,38
30/11/2019|Rendimentos Referente ao Més 11-2019 190.763,86 56.346.294,24
03/12/2019|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 120.181,23 56.226.113,01
03/12/2019|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 51.506,25 56.174.606,76
31/12/2019|Rendimentos Referente ao Més 12-2019 187.678,48 56.362.285,24
02/01/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 118.237,44 56.244.047,80
02/01/2020|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 50.673,20 56.193.374,60
31/01/2020|Rendimentos Referente ao Més 01-2020 186.227,03 56.379.601,63
04/02/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 117.323,03 56.262.278,60
04/02/2020|Transferéncia de Recursos para Conta Capital 30% 50.281,30 56.211.997,30
Transferéncia Enviada para conta 12819 para aquisicao do
04/02/2020|terreno e prédio do hospital 489.000,00 55.722.997,30
Transferéncia enviada para conta 12819 para aquisicdo de 8
13/02/2020|alqueires de terra para implantacdo do parque industrial 800.000,00 54.922.997,30
29/02/2020|Rendimentos Referente ao més 02-2020 142.901,55 55.065.898,85
31/03/2020|Rendimentos Referente ao més 03-2020 162.589,09 55.228.487,94
22/04/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 90,027,98 55.138.459,96
22/04/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 102.431,13 55.036.028,83




22/04/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 38.583,42 54.997.445,41
22/04/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 43.899,06 54.953.546,35
30/04/2020|Rendimentos Referente ao més 04-2020 134.364,74 55.087.911,09
08/05/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 84.649,78 55.003.261,31
08/05/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 36.278,49 54.966.982,82
31/05/2020|Rendimentos Referente ao més 05-2020 108.838,87 55.075.821,69
03/06/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 68.568,49 55.007.253,20
03/06/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 29.386,50 54.977.866,70
30/06/2020|Rendimentos Referente ao més 06-2020 94.802,11 55.072.668,81
03/07/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 59.725,33 55.012.943,48
03/07/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 25.596,57 54.987.346,91
31/07/2020|Rendimentos Referente ao més 06-2020 80.974,21 55.068.321,12
Transmagq Servicos e Locagdes Eirelli pagamento parcial da
05/08/2020|construgdo do Canal a Céu Aberto 247.597,29 54.820.723,83
06/08/2020(Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 51.013,75 54.769.710,08
06/08/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 21.863,04 54.747.847,04
Transmagq Servicos e LocagGes Eirelli pagamento parcial da
19/08/2020|construcdo do Canal a Céu Aberto 297.116,75 54.450.730,29
Silva e Azambuja Ltda EPP Pagamento da llumina¢do do Campo
21/08/2020|de Futebol do Distrito de Vila Quebracho 76.893,63 54.373.836,66
31/08/2020|Rendimentos Referente ao més 08-2020 64.530,20 54.438.366,86
09/09/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 40.654,02 54.397.712,84
09/09/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 17.423,16 54.380.289,68
30/09/2020(Rendimentos referente ao més 09-2020 60.880,24 54.441.169,92
05/10/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 38.354,55 54.402.815,37
05/10/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 16.437,67 54.386.377,70
Transmagq Servicos e Locagdes Eirelli pagamento parcial da
16/10/2020|construgido do Canal a Céu Aberto 218.372,96 54.168.004,74
S & A Construgdes e Empreendimentos Ltda, pagamento parcial
da drenagem e pavimentacdo asféltica conforme concorréncia
29/10/2020|publica 03/2020 756.795,75 53.411.208,99
29/10/2020|Tarifa Servigo Bancario 10,45 53.411.198,54
31/10/2020|Rendimentos referente ao més 10/2020 62.241,00 53.473.439,54
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S&A Construgdes e Empreendimentos Eirelli Servigos de
Pavimentac¢do e Restauragdo Asfaltica em diversas ruas dos

06/11/2020|municipio e distrito de vila quebracho 809.423,48 52.664.016,06
06/11/2020|Tarifa Servico Bancario 10,45 52.664.005,61
10/11/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 39.211,83 52.624.793,78
10/11/2020|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 16.805,07 52.607.988,71
17/11/2020|Alt Engenharia Eirelli - Construcdo do Almoxarifado 60.646,89 52.547.341,82
17/11/2020(Tarifa Servigo Bancario 10,45 52.547.331,37
S&A Construgdes e Empreendimentos Eirelli Servigos de
Pavimentacdo e Restauragdo Asféltica em diversas ruas dos
20/11/2020|municipio e distrito de vila quebracho 470.406,52 52.076.924,85
20/11/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 52.076.914,40
30/11/2020|Rendimentos Referente ao més 11-2020 57.623,97 52.134.538,37
S&A Construgtes e Empreendimentos Eirelli Servigos de
Pavimentacdo e Restauragdo Asfaltica em diversas ruas dos
04/12/2020|municipio e distrito de vila quebracho 296.256,10 51.838.282,27
04/12/2020|Tarifa Servicos Bancérios 10,45 51.838.271,82
11/12/2020|Alt Engenharia Eirelli - Construgdo do Almoxarifado 83.763,26 51.754.508,56
11/12/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 51.754.498,11
14/12/2020|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 36.303,10 51.718.195,01
14/12/2020(Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 15.558,48 51.702.636,53
EFRAT Engenharia Eireli ME Construgdo da Industria de Mandioca
15/12/2020|do Assentamento Esperanca 39.401,89 51.663.234,64
15/12/2020|Tarifa Servigos Bancdarios 10,45 51.663.224,19
21/12/2020|Alessandra Molinari Fronza pagamento de Servicos Advocaticios 2.682.052,94 48.981.171,25
21/12/2020(Tarifa Servigos Bancarios 20,90 48,981.150,35
22/12/2020|Tarifa Servigos Bancdrios 20,90 48.981.129,45
31/12/2020|Rendimento Referente ao més 12-2020 61.243,37 49.042.372,82
Ecobras Construtora e Empreendimentos Eirelli, Conclusdo de 20
unidades habitacionais localizadas no jardim esperanca conforme
13/01/2021|tomada de preco 11/2020 51.761,21 48.990.611,61
13/01/2021|Tarifa Servigos Bancdrios 10,45 48.990.601,16




15/01/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 38.583,32 48.952.017,84
15/01/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 16.535,72 48.935.482,12
15/01/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construgdo do Almoxarifado 67.505,80 48.867.976,32
15/01/2021|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 48.867.965,87
S & A Construcgdes e Empreendimentos Ltda, pagamento parcial
da drenagem e pavimentac¢do asféltica conforme concorréncia
21/01/2021|publica 03/2020 308.534,97 48.559.430,90
21/01/2021(Tarifa Servigcos Bancarios 10,45 48.559.420,45
S & A Construgdes e Empreendimentos Ltda, pagamento parcial
da drenagem e pavimentacdo asféltica conforme concorréncia
25/01/2021|publica 03/2020 38.454,33 48.520.966,12
31/01/2021|Rendimentos més janeiro 2021 53.092,13 48.574.058,25
S & A Construgbes e Empreendimentos Ltda, pagamento parcial
da drenagem e pavimentacdo asfaltica conforme concorréncia
01/02/2021|publica 03/2020 2.198,53 48.571.859,72
01/02/2021|Tarifa Servigos Bancérios 10,45 48.571.849,27
S & A Construgdes e Empreendimentos Ltda, pagamento parcial
da drenagem e pavimentagao asfaltica conforme concorréncia
10/02/2021|publica 03/2020 292.207,84 48.279.641,43
10/02/2021(Tarifa Servicos Bancérios 10,45 48.279.630,98
11/02/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 33.448,04 48.246.182,94
11/02/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 14.334,88 48.231.848,06
EFRAT Engenharia Eireli ME Construgdo da Industria de Mandioca
12/02/2021|do Assentamento Esperanca 31.367,06 48.200.481,00
12/02/2021|Tarifa Servicos Bancérios 10,45 48.200.470,55
S & A Construgdes e Empreendimentos Ltda, pagamento parcial
da drenagem e pavimentagdo asfaltica conforme concorréncia
24/02/2021|publica 03/2020 19.718,86 48.180.751,69
S & A Construgées e Empreendimentos Ltda, pagamento parcial
da drenagem e pavimentacdo asfaltica conforme concorréncia
24/02/2021|publica 03/2020 356.518,64 47.824.233,05
24/02/2021Tarifa Servigos Bancérios 20,90 47.824.212,15
25/02/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construcio do Almoxarifado 134.063,57 47.690.148,58
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25/02/2021|Tarifa Servi¢os Bancarios 10,45 47.690.138,13
28/02/2021|Rendimentos Referente ao més 02-2021 47.443,03 47.737.581,16
29/03/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 29.889,11 47.707.692,05
29/03/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 12.809,62 47.694.882,43
31/03/2021|Rendimentos Referente ao més 02-2021 72.936,84 47.767.819,27

Transferéncia para Conta Especifica para construgdo do Aterro
09/04/2021|Sanitdrio conta 14121-6 aberta no Banco do Brasil 2.500.000,00 45.267.819,27

EFRAT Engenharia Eireli ME Construgéo da Industria de Mandioca
15/04/2021|do Assentamento Esperanca 30.199,75 45.237.619,52
15/04/2021|Tarifa Servicos Bancdrios 10,45 45.237.609,07
19/04/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 45.950,21 45.191.658,86
19/04/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 19.692,95 45,171.965,91
27/04/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construcdo do Almoxarifado 314.453,66 44.857.512,25

Ecobras Construtora e Empreendimentos Eirelli, Conclusdo de 20

unidades habitacionais localizadas no jardim esperancga conforme
27/04/2021|tomada de preco 11/2020 37.238,74 44.820.273,51
27/04/2021|Tarifa Servi¢os Bancarios 20,90 44.896.841,61
30/04/2021|Rendimentos Més de Abril 2021 76.589,00 44.896.841,61
07/05/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 48.251,07 44.848.590,54
07/05/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 20.679,03 44.827.911,51
27/05/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construcdo do Almoxarifado 65.985,38 44.761.926,13
27/05/2021|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 44.862.488,35
31/05/2021[Rendimentos Més de Maio 2021 100.572,67 44.862.488,35

Ecobras Construtora e Empreendimentos Eirelli, Conclusdo de 20

unidades habitacionais localizadas no jardim esperanga conforme
16/06/2021|tomada de pre¢o 11/2020 29.895,27 44.832.593,08
16/06/2021|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 44.832.582,63
17/06/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 63.360,78 44.769.221,85
17/06/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 27.154,63 44.859.455,65
30/06/2021|Rendimentos Més de Junho 2021 117.388,43 44.859.455,65
12/07/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 73.954,71 44.785.500,94
12/07/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 31.694,88 44,753.806,06
29/07/2021 Alt Engenharia Eirelli - Construgdo do Almoxarifado 195.158,08 44.558.647,98




29/07/2021|Tarifa Servigos Bancéarios 10,45 44.695.100,05
31/07/2021|Rendimentos Més de Julho 2021 136.462,52 44.695.100,05
04/08/2021(Tarifa Servico Bancério 10,45 44.695.089,60
09/08/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 85.971,38 44.609.118,22
09/08/2021(Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 36.844,89 44,572.273,33
20/08/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construgdo do Almoxarifado 66.432,71 44.505.840,62
20/08/2021|Tarifa Servico Bancario 10,45 44.505.830,17

Ecobras Construtora e Empreendimentos Eirelli, Conclusdo de 20

unidades habitacionais localizadas no jardim esperanc¢a conforme
26/08/2021|tomada de preco 11/2020 57.295,31 44.611.529,24
26/08/2021|Tarifa Servico Bancario 10,45 44.611.518,79
31/08/2021|Rendimento Més 08-2021 162.994,38 44.611.518,79
13/09/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 102.686,46 44.680.482,86
13/09/2021(Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 44.008,49 44.636.474,37
30/09/2021|Rendimento Més 09-2021 171.650,53 44.636.474,37
07/10/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 108.139,83 44.528.334,54
07/10/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 46.345,65 44.481.988,89

Ecobras Construtora e Empreendimentos Eirelli, Conclusdo de 20

unidades habitacionais localizadas no jardim esperanga conforme
22/10/2021|tomada de prego 11/2020 1.019,47 44.480.969,42
22/10/2021|Tarifa Servico Bancério 10,45 44.480.958,97
28/10/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construcdo do Almoxarifado 58.494,35 44.613.955,47
28/10/2021|Tarifa Servico Bancéario 10,45 44,613.945,02
31/10/2021|Rendimentos Més 10-2021 191.490,85 44.613.945,02
16/11/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 120.639,23 44.493.305,79
16/11/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 51.702,54 44.679.662,55

Ecobras Construtora e Empreendimentos Eirelli, Conclusdo de 20

unidades habitacionais localizadas no jardim esperanga conforme
17/11/2021|tomada de preco 11/2020 54.370,46 44.625.292,09
30/11/2021|Rendimentos Més 11-2021 238.059,30 44.625.292,09
01/12/2021|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 149.977,35 44.475.314,74
01/12/2021|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 64.276,02 44.411.038,72
06/12/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construgdo do Almoxarifado 70.861,98 44.340.176,74




06/12/2021|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 44.340.166,29
17/12/2021|Alt Engenharia Eirelli - Construcdo do Almoxarifado 197.362,80 44.457.223,05
17/12/2021(Tarifa Servicos Bancarios 10,45 44.457.212,60
31/12/2021|Rendimentos Més 12-2021 314.419,56 44.457.212,60
12/01/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 198.084,32 44.566.912,58
12/01/2022(Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 84.893,29 44.482.019,29
31/01/2022|Rendimentos Més 01-2022 307.784,30 44.482.019,29
02/02/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 193.904,10 44.288.115,19
02/02/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 83.101,77 44.205.013,42
24/02/2022|Alt Engenharia Eirelli - Construgdo do Almoxarifado 86.681,92 44.435.226,00
24/02/2022|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 44.435.215,55
28/02/2022|Rendimentos Més 02-2022 316.894,50 44.435.215,55
07/03/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 199.643,53 44.235.572,02
07/03/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 85.561,52 44.150.010,50
14/03/2022|Transferencia de Recursos para Fundo de Geragdo Emprego 10.472.109,28 34.009.827,20
25/03/2022|Alt Engenharia Eirelli - Constru¢do do Almoxarifado 67.937,90 33.941.889,30
28/03/2022|Tarifa Servigos Bancarios 11,00 33.941.878,30
31/03/2022|Rendimentos Més 03-2022 331.925,98 34.199.836,67
01/04/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 209.113,37 33.990.723,30
01/04/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 89.620,02 33.901.103,28
30/04/2022|Rendimentos Més 04-2022 257.958,37 34.237.064,84
06/05/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 162.513,77 34.074.551,07
06/05/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 69.648,77 34.004.902,30
31/05/2022|Rendimentos Més 05-2022 335.961,56 34.333.786,26
01/06/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 211.655,78 34.122.130,48
01/06/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 90.709,63 34.031.420,85
30/06/2022|Rendimentos Més 06-2022 328.883,96 34.366.990,25
04/07/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 207.196,89 34.159.793,36
04/07/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 88.798,68 34.070.994,68
31/07/2022|Rendimentos Més 07-2022 335.569,40 34.070.994,68
02/08/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 211.408,72 33.859.585,96
02/08/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 90.603,74 34.149.341,49




Ecobras Construtora e Empreendimentos Eirelli, Conclusdo de 20

unidades habitacionais localizadas no jardim esperanga conforme

02/08/2022|tomada de prego 11/2020 45.689,95 34.103.651,54
02/08/2022Taxa Servigos Bancérios 11,00 34.103.640,54
31/08/2022|Rendimentos Més 08-2022 380.359,27 34.455.603,26
16/09/2022(Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 239.626,34 34.215.976,92
16/09/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 102.697,01 34.113.279,91
30/09/2022|Rendimentos Més 09-2022 351.962,72 34.113.279,91
07/10/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 221.736,51 34.224.077,96
07/10/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 95.029,94 34,129.048,02
14/10/2022|Tribunal de Justi¢ca - MS, Recomposi¢do Fundo TIMS 553.232,57 33.575.815,45
31/10/2022|Rendimentos Més 10-2022 332.534,56 33.900.787,01
04/11/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 209.496,77 33.691.290,24
04/11/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 89.784,34 33.601.505,90
30/11/2022|Rendimentos Més 11-2022 324.971,56 33.601.505,90
01/12/2022|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 204.732,08 33.749.077,86
01/12/2022|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 87.742,33 33.661.335,53

Tribunal de Justica - Pagamento parcela entrada de Precatério a

favor da empresa Incorel processo n?
23/12/2022(1600050.18.2021.8.12.0000 2.685.845,47 30.975.490,06
31/12/2022|Rendimentos Més 12-2022 352.304,04 30.975.490,06
11/01/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 221.951,54 31.084.488,82
11/01/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 95.122,10 30.989.366,72

Arnaldo Santiago ME, desmonte e construgdo de ponte de

madeira na regido da Fazenda Aguia Dourada conforme tomada
18/01/2023|de Prego n® 009/2022 279.328,95 30.710.037,77
31/01/2023|Rendimentos més 01-2023 330.950,30 30.980.454,31
06/02/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 208.498,68 30.771.955,63
06/02/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 89.356,59 30.682.599,04
28/02/2023|Rendimento més 02-2023 270.416,54 31.024.794,76
06/03/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 93.664,64 30.931.130,12
10/03/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 170.362,42 30.760.767,70
10/03/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 73.012,47 30.687.755,23




31/03/2023|Rendimentos més 03-2023 342.195,72 30.687.755,23
03/04/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 215.583,30 30.734.791,56
03/04/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 92.392,85 30.642.398,71
05/04/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 91.965,08 30.550.433,63
Transferéncia Fundo de Saude, aquisicdo da Ambulancia Furgdo,
conforme autoriza¢do do Termo de Ajustamento de Conduta,
26/04/2026(12° Termo Aditivo 450.000,00 30.100.433,63
30/04/2023|Rendimento més 04-2023 262.619,63 30.425.659,87
03/05/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 165.450,36 30.260.209,51
03/05/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 70.907,31 30.189.302,20
23/05/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 82.631,22 30.106.670,98
31/05/2023|Rendimenos més 05/2023 325.226,24 30.106.670,98
01/06/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 204.892,53 29.901.778,45
01/06/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 87.811,09 30.122.252,58
VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliagdo
do Hospital Sagrado Coragdo de Jesus, conforme concorréncia
20/06/2023|publica n® 001/2022 contrato adm 110/2023 406.993,67 29.715.258,91
20/06/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 83.983,06 29.631.275,85
20/06/2023|Tarifa Servico Bancério 11,50 29.631.264,35
30/06/2023|Rendimentos més 06-2023 308.285,22 29.437.044,66
03/07/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 194.219,69 29.353.807,65
03/07/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 83.237,01 29.065.878,23
Predial Construgbes Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medicdo do Muro no Centro de Exposi¢cdes Mauricio Thomazini,
10/07/2023|conforme Tomada de Preco 03-2023 287.929,42 29.065.866,73
10/07/2023|Tarifa Servicos Bancarios 11,50 28.755.466,73
Lippel Engenharia e Equipamentos Ltda, Aquisicdo de um picador
e triturador para processamento de galhos, troncos, arbustos e
14/07/2023|folhas, conforme pregdo presencial 09/2023 310.400,00 28.755.455,23
14/07/2023|Tarifa Servicos Bancérios 11,50 28.617.309,04




Rafael Tognini Pereira Ltda EPP, Reforma e Ampliacdo do Prédio
do Lar dos Idosos vovd Mario Preto, conforme Tomada de Prego

25/07/2023|002-2023 138.146,19 28.617.297,54
25/07/2023|Tarifa Servigos Bancarios 11,50 28.563.941,02
Predial Construgdes Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medicdo do Muro no Centro de Exposi¢cdes Mauricio Thomazini,
26/07/2023|conforme Tomada de Preco 03-2023 350.020,92 28.563.918,02
26/07/2023|Tarifa Servigos Bancérios 23,00 28.480.779,86
31/07/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 83.138,16 28.480.779,86
31/07/2023|Rendimentos Més 07-2023 296.664,40 28.480.779,86
03/08/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 186.898,57 28.293.881,29
03/08/2023[Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 80.099,39 28.213.781,90
08/08/2023 |Facecard, Vale Alimentagdo Funciondrios 113.216,60 28.100.565,30
VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliacdo
do Hospital Sagrado Coragdo de Jesus, conforme concorréncia
18/08/2023|publica n? 001/2022 contrato adm 110/2023 763.402,72 27.337.162,58
18/08/2023|Tarifa Servicos Bancérios 11,50 27.337.151,08
29/08/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 82.969,18 27.254.181,90
Predial ConstrugGes Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medi¢do do Muro no Centro de Exposicbes Mauricio Thomazini,
30/08/2023|conforme Tomada de Preco 03-2023 625.834,33 26.628.347,57
30/08/2023|Tarifa Servicos Bancarios 11,50 26.628.336,07
Nick Ruan dos Santos Silva Construgées, Pagamento Parcial
conforme medigdo da construgdo do prédio do CREAS, conforme
31/08/2023|Tomada de Prego 04/2023 91.500,00 26.536.836,07
31/08/2023|Tarifa Servicos Bancarios 11,50 26.536.824,57
31/08/2023|Rendimentos Més 08-2023 306.102,53 26.842.927,10
04/09/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 192.844,59 26.650.082,51
04/09/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 82.647,69 26.567.434,82
05/09/2023|Facecard, Vale Alimentacdo Funcionarios 111.611,29 26.455.823,53
Pagamento Parcela do Precatéric n? 1600050-
11/09/2023(18.2021.8.12.0000 3.354.174,53 23.101.649,00




Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Pagamento Parcial
conforme medigdo da construgdo do prédio do CREAS, conforme

12/09/2023|Tomada de Preco 04/2023 51.201,78 23.050.447,22
12/09/2023|Tarifa Servigos Bancarios 11,50 23.050.435,72
Predial Construcées Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medigdo do Muro no Centro de Exposi¢cdes Mauricio Thomazini,
22/09/2022|conforme Tomada de Prego 03-2023 262.922,47 22.787.513,25
22/09/2023|Tarifa Servigos Bancdrios 11,50 22.787.501,75
29/09/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 78.913,66 22.708.588,09
30/09/2023|Rendimento Més 09-2023 225.297,50 22.933.885,59
04/10/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 141.937,42 22.791.948,17
04/10/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 60.830,33 22.731.117,84
10/10/2023|Facecard, Vale Alimentagdo Funcionarios 110.580,51 22.620.537,33
VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliagdo
do Hospital Sagrado Corac¢do de Jesus, conforme concorréncia
19/10/2023|publica n? 001/2022 contrato adm 110/2023 403.436,99 22.217.100,34
19/10/2023|Tarifa Servigos Bancérios 11,50 22.217.088,84
Desapropriacdo de Terras da Fazenda Bandeirantes para
31/10/2023|construgdo de Aneel Rodoviario 212.741,99 22.004.346,85
Desapropriagdo de Terras da Fazenda Ouro Verde | para
31/10/2023|construcdao de Aneel Rodoviario 149.088,99 21.855.257,86
Desapropriagdo de Terras da Fazenda Agua Amarela IV para
construgdo de Aneel Rodovidrio 612.538,64 21.242.719,22
31/10/2023|Rendimentos més 10-2023 212.783,63 21.455.502,85
01/01/2023|CIEE Bolsa Estagiarios 19.550,60 21.435.952,25
Predial Construgdes Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medicdo do Muro no Centro de Exposi¢des Mauricio Thomazini,
01/01/2023|conforme Tomada de Prego 03-2023 342.508,40 21.093.443,85
01/11/2023|Tarifa Servigos Bancarios 11,50 21.093.432,35
06/11/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 80.941,42 21.012.490,93
06/11/2023|Tarifa Servigos Bancérios 11,50 21.012.479,43
08/11/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 134.053,68 20.878.425,75




08/11/2023Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 57.451,69 20.820.974,06
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Pagamento Parcial
conforme medigdo da construgdo do prédio do CREAS, conforme
09/11/2023|Tomada de Preco 04/2023 43.050,26 20.777.923,80
09/11/2023|Facecard, Vale Alimentacdo Funcionérios 111.324,02 20.666.599,78
09/11/2023|Tarifa Servicos Bancéarios 11,50 20.666.588,28
30/11/2023|Rendimentos més 11/2023 181.682,56 20.848.270,84
Predial Construgbes Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medicdo do Muro no Centro de Exposigdes Mauricio Thomazini,
01/12/2023|conforme Tomada de Preco 03-2023 70.238,97 20.778.031,87
01/12/2023|Tarifa Servigos Bancérios 11,50 20.778.020,37
07/12/2023|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 114.460,01 20.663.560,36
07/12/2023|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 49.054,30 20.614.506,06
08/12/2023|Facecard, Vale Alimentacdo Funciondarios 112.329,46 20.502.176,60
SLG Sistemas de Segurnga Ltda, fornecimento e instalacdo de 78
luminarias de Led solar e postes no municipio e distrito de vila
12/12/2023|quebracho 218.784,98 20.283.391,62
12/12/2023|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 20.283.379,62
15/12/2023|Facecard, Programa Familia Feliz 112.802,60 20.170.577,02
Nick Ruan dos Santos Silva Constru¢des, Pagamento Parcial
conforme medigdo da construcdo do prédio do CREAS, conforme
19/12/2023|Tomada de Prego 04/2023 91.474,66 20.079.102,36
19/12/2023|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 20.079.090,36
20/12/2023|Facecard, Vale Alimentacdo Funciondrios 119.130,90 19.959.959,46
Predial Construcdes Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medigdo do Muro no Centro de Exposicdes Mauricio Thomazini,
20/12/2023|conforme Tomada de Prego 03-2023 281.738,96 19.678.220,50
20/12/2023|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 19.678.208,50
VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliagdo
do Hospital Sagrado Coragdo de Jesus, conforme concorréncia
22/12/2023|publica n® 001/2022 contrato adm 110/2023 1.976.000,84 17.702.207,66
22/12/2023|Tarifa Servicos Bancérios 12,00 17.702.195,66




Transferéncia para o Fundo Municipal de Saude, para aquisigdo
de equipamentos que fardo parte do Laboratério do Distrito de

22/12/2023|Vila Quebracho 10.304,70 17.691.890,96
31/12/2023|Rendimentos més 12-2023 171.011,74 17.862.902,70
10/01/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 107.737,40 17.755.165,30
Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 46.173,17 17.708.992,13
Nick Ruan dos Santos Silva Construcées, Pagamento Parcial
conforme medigdo da construgdo do prédio do CREAS, conforme
16/01/2024|Tomada de Preco 04/2023 34.572,06 17.674.420,07
16/01/2024(Tarifa Servigos Bancérios 12,00 17.674.408,07
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Pagamento Parcial
conforme medigdo da construgdo do prédio do CREAS, conforme
31/01/2024|Tomada de Preco 04/2023 78.098,54 17.596.309,53
Predial Construgées Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medigdo da Construgdo do Prédio da Apae, confomre Tomada de
31/01/2024|Prego 007/2023 372.134,56 17.224.174,97
31/01/2024|Tarifa Servicos Bancarios 24,00 17.224.150,97
31/01/2024|Rendimentos Referente ao més 01-2024 164.025,38 17.388.176,35
09/02/2024|Facecard, Programa Vale Alimentagado Funcionarios 106.356,01 17.281.820,34
Rafael Tognini Pereira Ltda EPP, Reforma e Ampliagdo do Prédio
do Lar dos Idosos vovd Mario Preto, conforme Tomada de Prego
16/02/2024(002-2023 130.650,83 17.151.169,51
16/02/2024|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 17.151.157,51
VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliacdo
do Hospital Sagrado Coracdo de Jesus, conforme concorréncia
23/02/2024|publica n? 001/2022 contrato adm 110/2023 481.733,87 16.669.423,64
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Pagamento Parcial
conforme medicdo da construcdo do prédio do CREAS, conforme
23/02/2024(Tomada de Prego 04/2023 54.923,47 16.614.500,17
23/02/2024|Tarifa Servigos Bancérios 24,00 16.614.476,17




Predial Construgbes Ltda EPP, Pagamento Parcial Conforme
Medigdo da Construgdo do Prédio da Apae, confomre Tomada de

29/02/2024|Preco 007/2023 225.047,25 16.389.428,92
29/02/2024|Tarifa Servicos Bancarios 12,00 16.389.416,92
29/02/2024|Rendimentos Més 02-2024 131.363,27 16.520.780,19
04/03/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 186.094,85 16.334.685,34
04/03/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 79.754,95 16.254.930,39

Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Pagamento Parcial

conforme medigdo da construgdo do prédio do Centro de

Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho Tomada de Prego
07/03/2024|06/2023 192.596,21 16.062.334,18
07/03/2024|Tarifa Servicos Bancérios 12,00 16.062.322,18
11/03/2024|Facecard, Programa Vale Alimentagdo Funciondrios 105.789,93 15.956.532,25

Nick Ruan dos Santos Silva Construcdes, Pagamento Parcial

conforme medi¢do da construcdo do prédio do CREAS, conforme
26/03/2024|Tomada de Prego 04/2023 19.920,60 15.936.611,65

Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Pagamento Parcial

conforme medicdo da construgao do prédio do Centro de

Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho Tomada de Preco
26/03/2024|06/2023 93.724,63 15.842.887,02
26/03/2024|Tarifa Servigos Bancarios 24,00 15.842.863,02
31/03/2024|Rendimentos Més 03-2024 127.606,36 15.970.469,38

Predial Construcdes Ltda, pagamento parcial conforme medicdo

da Construcdo do Prédio da APAE, conforme Tomada de Prego
03/04/2024(007/2023 311.838,03 15.658.631,35
03/04/2024|Tarifa Servicos Bancarios 12,00 15.658.619,35
09/04/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 80.392,01 15.578.227,34
09/04/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 34.453,72 15.543.773,62
10/04/2024|Facecard, Pagamento do Vale Alimentacdo dos Funcionarios 113.275,74 15.430.497,88
10/04/2024|Tarifa Servigos 12,00 15.430.485,88
25/04/2024|Facecard, Pagamento do Programa Familia Feliz 84.490,00 15,345,995,88




Silva e Azambuja Ltda EPP Pagamento referente a execucdo de
Rede de Energia do Bairro Sdo Jodo Calabria, conforme Tomada

30/04/2024|de Prego 009/2023 424.263,81 14.921.732,07
30/04/2024|Rendimentos Més de abri 2024 130.995,25 15.052.727,32
03/05/2024(Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 117.895,73 14.934.831,59
03/05/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 82.527,01 14.852.304,58
JPM Prestadora de Servigos Ltda, referente a Reforma do antigo
Prédio do Pago Municipal, conforme Tomada de Prego 11/2023
06/05/2024|contrato 119/2024 185.863,06 14.666.441,52
06/05/2024|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 14.666.429,52
10/05/2024|Facecard, Pagamento do Vale Alimentacdo dos Funcionarios 115.573,87 14.550.855,65
VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliagdo
do Hospital Sagrado Corac¢do de Jesus, conforme concorréncia
13/05/2024|publica n2 001/2022 contrato adm 110/2023 738.803,38 13.812.052,27
13/05/2024|Tarifa Servico Bancario 12,00 13.812.040,27
24/05/2024|Facecard, Pagamento do Programa Familia Feliz 84.490,00 13.727.550,27
Nick Ruan dos Santos Silva Contrugdes ME, Construcdo de
Cobertura do Palco do Balneario Municipal conforme Tomada de
28/05/2024|Preco 10/2023 contrato 22/2024 45,968,77 13.681.581,50
Nick Ruan dos Santos Silva Contrugdes ME, Construgdes de 20
unidades de chale tipo suigco no Balneario Municipal, conforme
28/05/2024|tomada de preco 12/2023 contrato 119/2023 64.817,25 13.616.764,25
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes ME, construgdo do
Prédio do Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho,
28/05/2024|conforme tomada de preco 6/2023 processo 58/2023 195.137,94 13.421.626,31
Nick Ruan dos Santos Silva Constru¢cdes ME, construcdo do
Prédio do CREAS, conforme tomada de preco 04/2023 processo
28/05/2024|39/2023 16.645,14 13.404.981,17
28/05/2024|Tarifa Servicos Bancarios 48,00 13.404.933,17




31/05/2024|Rendimentos Més 05/2024 111.392,15 13.516.325,32
03/06/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 70.177,05 13.446.148,27
03/06/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 30.075,89 13.416.072,38
Predial Construgdes Ltda, pagamento parcial conforme medigao
da Constru¢do do Prédio da APAE, conforme Tomada de Prego
06/06/2024(007/2023 301.098,84 13.114.973,54
06/06/2024|Tarifa Servicos Bancérios 11.72 13.114.961,82
10/06/2024|Facecard, Pagamento do Vale Alimentac¢do dos Funcionarios 116.334,28 12.998.627,54
Rafael Tognini Pereira Ltda EPP, Reforma e Amplia¢do do Prédio
do Lar dos Idosos vovd Mario Preto, conforme Tomada de Prego
17/06/2024|002-2023 149.774,73 12.848.852,81
SLG Sistemas de Segurnc¢a Ltda, fornecimento e instalagdo de 78
luminarias de Led solar e postes no municipio e distrito de vila
17/06/2024|quebracho 111.239,78 12.737.613,03
17/06/2024|Tarifa Servicos Bancérios 23,44 12.737.589,59
JPM Prestadora de Servigos Ltda, referente a Reforma do antigo
Prédio do Pago Municipal, conforme Tomada de Preco 11/2023
19/06/2024|contrato 119/2024 88.902,33 12.648.687,26
19/06/2024|Tarifa Servicos Bancarios 11,72 12.648.675,54
21/06/2024|Facecard, Pagamento do Programa Familia Feliz 84.490,00 12.564.185,54
30/06/2024|Rendimentos Més 06-2024 97.096,84 12.661.282,38
Predial Construcdes Ltda EPP, Construcdo Muro em Alvenaria no
Centro de Exposi¢cdes Mauricio Thomazini , conforme Tomada de
01/07/2024|Preco 03/2023 202.715,63 12.458.566,75
Predial Construgbes Ltda EPP, Construcdo Prédio da Apae,
01/07/2024|conforme Tomada de Preco 007/2023 230.398,18 12.228.168,57
01/07/2024|Tarifa Servico Bancario 23,44 12.228.145,13

02/07/2024

Pagamento Parcela do Precatério n? 1600050-
18.2021.8.12.0000

3.625.374,54

8.602.770,59

02/07/2024

Nick Ruan dos Santos Silva Construcées, Contrucdo do Prédio do
Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho, conforme

Tomada de Preco 006/2023

70.692,62

8.532.077,97




Nick Riam dos Santos Silva Construgdes, Construcdo de 20 Chales
tipo suigo no Balnedrio Municipal, conforme tomada de prego

02/07/2024(12/2023 169.242,47 8.362.835,50
02/07/2024|Tarifa Servicos Ban0 23,44 8.362.812,06
07/07/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 61.171,01 8.301.641,05
07/07/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 26.216,15 8.275.424,90
10/07/2024|Facecard, Pagamento do Vale Alimentacdo dos Funcionarios 117.246,77 8.158.178,13
22/07/2024|Facecard, Pagamento do Programa Familia Feliz 84.490,00 8.073.688,13
JPM Prestadora de Servigos Ltda, referente a Reforma do antigo
Prédio do Pago Municipal, conforme Tomada de Prego 11/2023
26/07/2024|contrato 119/2024 126.951,41 7.946.736,72
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Contrugdo do Prédio do
Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho, conforme
30/07/2024|Tomada de Preco 006/2023 187.797,15 7.758.939,57
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Construcdo de
Cobertura do Palco do Balnedrio Municipal, conforme Tomada de
30/07/2024|Preco 10/2023 58.860,81 7.700.078,76
Nick Riam dos Santos Silva Construgdes, Construcdo de 20 Chales
tipo suigo no Balnedrio Municipal, conforme tomada de pre¢o
30/07/2024|12/2023 196.968,50 7.503.110,26
30/07/2024|Tarifa Servicos Bancarios 36,03 7.503.074,23
31/07/2024|Rendimentos Més 07-2024 73.640,08 7.576.714,31
01/08/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 46.393,25 7.530.321,06
01/08/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 19.882,83 7.510.438,23
12/08/2024|Facecard, Pagamento do Vale Alimentac¢do dos Funcionarios 127.689,74 7.382.748,49
22/08/2024|Facecard, Pagamento Programa Familia Feliz 84.490,00 7.298.258,49
Silva e Azambuja Ltda EPP Pagamento referente a execucdo de
Rede de Energia do Bairro Sdo Jodo Calabria, conforme Tomada
30/08/2024|de Preco 009/2023 64.924,27 7.233.334,22




Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Contru¢do do Prédio do
Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho, conforme

30/08/2024|Tomada de Preco 006/2023 33.677,40 7.199.656,82
Nick Ruam dos Santos Silva Construgdes, Construgao de 20
Chales tipo sui¢o no Balnedrio Municipal, conforme tomada de
30/08/2024|preco 12/2023 152.646,57 7.047.010,25
Predial Construg6es Ltda EPP, Construgdo Prédio da Apae,
30/08/2024|conforme Tomada de Prego 007/2023 841.877,70 6.205.132,55
Nick Ruan dos Santos Silva Construgées, Construgdo de
Cobertura do Palco do Balnedrio Municipal, conforme Tomada de
30/08/2024|Preco 10/2023 111.148,29 6.093.984,26
30/08/2024|Tarifa Servicos Bancérios 48,04 6.093.936,22
31/08/2024|Rendimentos Més 08-2024 61.437,78 6.155.374,00
03/09/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 38.705,80 6.116.668,20
03/09/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 16.588,21 6.100.079,99
09/09/2024|Facecard, Vale Alimentagdo Funciondrios 123.499,03 5.976.580,96
JPM Prestadora de Servigos Ltda, referente a Reforma do antigo
Prédio do Paco Municipal, conforme Tomada de Preco 11/2023
17/09/2024|contrato 119/2024 61.110,52 5.915.470,44
17/09/2024|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 5.915.458,44
Rafael Tognini Pereira Ltda EPP, Reforma e Ampliacdo do Prédio
do Lar dos Idosos vovd Mario Preto, conforme Tomada de Prego
20/09/2024]|002-2023 55.836,71 5.859.621,73
20/09/2024Tarifa Servicos Bancarios 12,00 5.859.609,73
23/09/2024|Face card, Programa Familia Feliza 84.490,00 5.775.119,73
Predial Construgdes, Construgdo Prédio Apae, conforme Tomada
25/09/2024|Preco 007/2023, Processo 396/2023 421.742,38 5.353.377,35
25/09/2024|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 5.353.365,35

27/09/2024

VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliagdo
do Hospital Sagrado Coragdo de Jesus, conforme concorréncia
publica n® 001/2022 contrato adm 110/2023

1.530.687,31

3.822.678,04

27/09/2024

Tarifa Servigcos Bancdrios

12,00

3.822.666,04




30/09/2024|Rendimento Més 09-2024 46.214,33 3.868.880,37
01/10/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 259.115,03 3.839.765,34
01/10/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 12.477,87 3.827.287,47
Nick Ruam dos Santos Silva Construgdes, Construgdo de 20
Chales tipo suigo no Balneario Municipal, conforme tomada de
02/10/2024|prego 12/2023 159.704,34 3.667.583,13
Nick Ruan dos Santos Silva Construgées, Construgdo de
Cobertura do Palco do Balnedrio Municipal, conforme Tomada de
02/10/2024|Preco 10/2023 47.795,09 3.619.788,04
02/10/2024|Tarifa Servicos Bancarios 24,00 3.619.764,04
Predial Construgdes, Construcédo Prédio Apae, conforme Tomada
10/10/2024|Preco 007/2023, Processo 396/2023 329.376,72 3.290.387,32
10/10/2024|Facecard, Vale Alimentagdo Funcionarios 123.397,64 3.166.989,68
10/10/2024|Tarifa Servicos Bancarios 12,00 3.166.977,68
24/10/2024|Face card, Programa Familia Feliza 84.490,00 3.082.487,68
JPM Prestadora de Servigos Ltda, referente a Reforma do antigo
Prédio do Pago Municipal, conforme Tomada de Prego 11/2023
30/10/2024|contrato 119/2024 96.101,87 2.986.385,81
JPM Prestadora de Servigos Ltda, referente a Reforma do antigo
Prédio do Pago Municipal, conforme Tomada de Prego 11/2023
30/10/2024|contrato 119/2024 8.705,85 2.977.679,96
30/10/2024|Tarifa Servigos Bancérios 24,00 2.977.655,96
Predial Construgdes, Construcdo Prédio Apae, conforme Tomada
31/10/2024|Prego 007/2023, Processo 396/2023 42.283,55 2.935.372,41
31/10/2024|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 2.935.360,41
31/10/2024|Rendimentos més 10-2024 25.662,36 2.965.022,77
JT C P Medicos Ltda, Aquisi¢ao de Equipamentos para o
Laboratério Municipal de Exames e Analises Clinicas, conforme
01/11/2024|Pregdo Eletrénico n? 10/2024 4.250,00 2.960.772,77

01/11/2024

Nick Ruam dos Santos Silva Construcdes, Construgdo de 20
Chales tipo suigo no Balnedrio Municipal, conforme tomada de
preco 12/2023

177.799,52

2.782,973,25




Nick Ruan dos Santos Silva Construcées, Contrucdo do Prédio do
Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho, conforme

01/11/2024|Tomada de Preco 006/2023 41.705,22 2.741.268,03
01/11/2024(Tarifa Servigos Bancérios 24,00 2.741.244,03
M.S. Diagnostica Ltda, Aquisicao de Equipamentos para o
Laboratdrio Municipal de Exames e Analises Clinicas, conforme
04/11/2024|Pregdo Eletrénico n® 10/2024 230.500,00 2.510.744,03
04/11/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 18.687,29 2.492.056,74
04/11/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 8.008,84 2.484.047,90
08/11/2024|Facecard, Vale Alimentacdo Funcionérios 126.253,41 2.357.794,49
SLG Sistemas de Segurnca Ltda, fornecimento e instalagdo de 78
luminarias de Led solar e postes no municipio e distrito de vila
14/11/2024|quebracho 56.460,64 2.301.333,85
14/11/2024|Tarifa Servicos Bancarios 12,00 2.301.321,85
SLG Sistemas de Segurnca Ltda, fornecimento e instalagdo de 78
luminarias de Led solar e postes no municipio e distrito de vila
18/11/2024|quebracho 28.707,04 2.272.614,81
18/11/2024|Tarifa Servicos Bancarios 12,00 2.272.602,81
22/11/2024|Facecard, Programa Familia Feliz 84.490,00 2.188.112,81
26/11/2024|Facecard, Vale Alimentacdo Funcionarios 2.027,76 2.186.085,05
Nick Ruan dos Santos Silva Construc¢des, Contrucdo do Prédio do
Centro de Referencia e Assisténcia Social - CREAS conforme
27/11/2024|Tomada de Preco 04/2023 1.131,50 2.184.953,55
Nick Ruan dos Santos Silva Constru¢ées, Contrucdo do Prédio do
Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho, conforme
27/11/2024|Tomada de Preco 006/2023 26.447,84 2.158.505,71
Nick Ruam dos Santos Silva Construgdes, Construcdo de 20
Chales tipo suico no Balnedrio Municipal, conforme tomada de
27/11/2024|prego 12/2023 163.048,31 1.995.457,40
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Construcdo de
Cobertura do Palco do Balnedrio Municipal, conforme Tomada de|
27/11/2024|Preco 10/2023 3.227,04 1.992.230,36
21/11/2024|Tarifa Servigos Bancéarios 48,00 1.992.182,36
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30/11/2024

Rendimentos més 11-2024

17.890,50

2.010.072,86

02/12/2024|Transferencia de Recursos Para Conta Custeio 70% 11.271,01 1.998.801,85
02/12/2024|Transferencia de Recursos para Conta Capital 30% 4.830,44 1.993.971,41
Rafael Tognini Pereira Ltda EPP, Reforma e Ampliagdo do Prédio
do Lar dos Idosos vovo Mario Preto, conforme Tomada de Prego
02/12/2024|002-2023 66.601,04 1.927.370,37
02/12/2024|Tarifa Servicos Bancarios 12,00 1.927.358,37
Hoffmannlab Produtos para Laboratério Ltda, aquisigdo de
equipamentos para o Laboratdrio Municipal conforme Pregdo
10/12/2024|Eletronico 10/2024 6.439,99 1.920.918,38
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes ME, Construgao da Casa
10/12/2024|do Abrigo conforme concorréncia presencial 02/2024 59.776,65 1.861.141,73
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes ME, Construgdo do
Prédio da Farmacia Popular, conforme concorréncia presencial
10/12/2024(09/2024 38.500,64 1.822.641,09
Nick Ruan dos Santos Silva Construgdes, Contrucdo do Prédio do
Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho, conforme
10/12/2024|Tomada de Prego 006/2023 27.852,44 1.794.788,65
10/12/2024(Tarifa Servicos Bancarios 36,00 1.794.752,65
Nick Ruam dos Santos Silva Construgdes, Construgdo de 20
Chales tipo suigo no Balneario Municipal, conforme tomada de
11/12/2024|prego 12/2023 53.773,04 1.740.979,61
11/12/2024|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 1.740.967,61
Nick Ruan dos Santos Silva Construgées, Contrugdo do Prédio do
Centro de Multiplo Uso no Distrito de Vila Quebracho, conforme
23/12/2024|Tomada de Preco 006/2023 5.270,01 1.735.697,60
23/12/2024|Tarifa Servigos Bancarios 12,00 1.735.685,60

27/12/2024

VBC Engenharia Ltda, pagamento parcial da reforma e ampliagédo
do Hospital Sagrado Coracéo de Jesus, conforme concorréncia
publica n? 001/2022 contrato adm 110/2023

1.229.077,03

506.608,57

27/12/2024

Tarifa Servicos Bancdrios

12,00

506.596,57




31/12/2024|Rendimento més 12-2024 14.245,94 520.842,51
31/01/2025|Rendimento més 01-2025 5.123,29 525.965,80
28/02/2025|Rendimento més 02-2025 4.942,39 530.908,19




Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Anaurilandia - MS

Rua Anaurlissiz, 1248 — Ceniro— Cep: 79.770.000 — Anaurilandia/Ms
CNPJ: 03.575.727/0001-95

N°® Conta: 12818-X
Codigo: 64

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Periodo: 01/02/2025 a 28/102/2025

EXTRATO DE CONTA BANCARIA

Tipo da conta:  Aplicagdo financeira
Descrigdo conta: FUNDO DIFUSO GERAL

N° Agéncia: 3028-4

DATA  HISTORICO EMPRE WOR. oo 10133 DESITO CREDITO SALDO

SALDO ANTERICR: 525.965,80

28022625 Valor Ref. - 1.3.2.1.01.0.1.00,01 - Remunem;és d ] RENDIMENT DDO 4042 308 530.908.19
o TOTAL: 0,00 4.542,39

SALDO FINAL EM  28/02/2025 530.908,19

Data: 100002025 07:15:54

Pagina: 1.de 1
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¥ ANAURILANDIA

o PREFEITURA

GOVERNO DE 'I'RANSFDRMACAD
Banco do Brasil
Agéncia: 3928-4

Conta Corrente: 12820-1 FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DIFUSO - CUSTEIO

Data Movimento Débito Crédito Saldo
03/12/2018|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 128.670,51 128.670,51
31/12/2018|Rendimentos Referente ao Més de Dezembro 2018 450,99 129.121,50
02/01/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 159.438,95 288.560,45
31/01/2019|Rendimentos Referente ao Més de Janeiro 2019 584,15 289.144,60
07/02/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 174.867,70 464.012,30
28/02/2019|Rendimentos Referente ao Més de Fevereiro 2019 1.662,59 465.674,89
11/03/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 159.357,17 625.032,06
31/03/2019|Rendimentos Referente ao Més de Marco/2019 1.823,54 626.855,60
01/04/2019|Transferéncia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 151.522,57 778.378,17
08/04/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagiarios do CIEE 27.301,98 751.076,19
17/04/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagidrios do CIEE 3.822,70 747.253,49
30/04/2019|Rendimentos Referente ao més Abril 2019 3.201,53 750.455,02
02/05/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 167.474,36 917.929,38
03/05/2019|Aquisi¢do de Ovos de Pascoa para o Projeto Peti 8.608,00 909.321,38
03/05/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagidrios do CIEE 44.400,00 864.921,38
13/05/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagidrios do CIEE 290,00 864.631,38
17/05/2019|Pagamento Vale Alimentagdo aos Funcionarios més 05/2019 82.119,92 782.511,46
17/05/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 782.501,28
27/05/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 05/2019 28.099,39 754.401,89
27/05/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 754.391,71
31/05/2019|Rendimentos Referente ao Més 05/2019 3.372,73 757.764,44
03/06/2019|Transfencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 175.431,53 933.195,97
04/06/2019|Pagamento de Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.850,00 889.345,97
10/06/2019|Pagamento Vale Alimentacdo aos Funciondrios més 06/2019 81.906,31 807.439,66
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10/06/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 807.429,48
28/06/2019|Pagamento a avaliadora das terras do Aruanda llza Ribeiro Gratdo 16.245,00 791.184,48
28/06/2019 Pagamento do Programa Familia Feliz més 06/2019 27.306,26 763.878,22
28/06/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 763.868,04
30/06/2019|Rendimentos Referente ao Més 06/2019 2.925,19 766.793,23
02/07/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.800,00 722.993,23
05/07/2019|Pagamento do Vale Amilentagdo aos Funciondrios Més 07/2019 82.088,75 640.904,48
05/07/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,18 640.894,30
15/07/2019|Transfencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 151.557,75 792.452,05
19/07/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 07/2019 27.306,26 765.145,79
19/07/2019|Tarifa Servi¢os Bancarios 10,18 765.135,61
31/07/2019|Rendimentos Referente ao Més 07/2019 3.136,07 768.271,68
01/08/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.400,00 724.871,68
05/08/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 184.000,66 908.872,34
08/08/2019|Pagamento Vale Alimenta¢do Funcionérios Més 08/2019 83.630,99 825.241,35
08/08/2019|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 825.230,90
26/08/2019|Pagamento do Programa Falia Feliz Més 08/2019 50.533,58 774.697,32
26/08/2019|Tarifa Servigos Bancérios 20,90 774.676,42
31/08/2019|Rendimentos Referente ao Més Agosto 2019 2.666,97 777.343,39
05/09/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 161.899,44 939.242,83
05/09/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.400,00 895.842,83
06/09/2019 Pagamento do Vale Alimentagdo Funcionarios Més 09/2019 84.046,97 811.795,86
06/09/2019|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 811.785,41
11/09/2019|Transferéncia para Conta Capital 30% 50.000,00 761.785,41
26/09/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 09/2019 27.079,66 734.705,75
26/09/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 734.695,30
30/09/2019|Rendimentos Referente ao Més Setembro 2019 2.855,09 737.550,39
02/10/2019(Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 149.308,45 886.858,84
03/10/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.,400,00 843.458,84
07/10/2019|Pagamento do Vale Alimentacgdo Funcionarios Més 10/2019 84.525,41 758.933,43
07/10/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 758.922,98
24/10/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz més 10/2019 27.079,66 731.843,32
24/10/2019|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 731.832,87




31/10/2019|Rendimentos Referente ao Més 10/2019 2.964,67 734.797,54
06/11/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 153.440,75 888.238,29
08/11/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 43.400,00 844.838,29
08/11/2019|Pagamento do Vale Alimentagdo Funcionarios Més 11/2019 84.720,38 760.117,91
08/11/2019|Tarifa Servicos Bancérios 10,45 760.107,46
25/11/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz Més 11-2019 26.966,35 733.141,11
25/11/2019|Tarifa Servicos Bancérios 10,45 733.130,66
30/11/2019|Rendimentos Referente ao Més 11/2019 2.276,47 735.407,13
02/12/2019|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 42.800,00 692.607,13
03/12/2019|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 120.181,23 812.788,36
06/12/2019|Pagamento do Vale Alimentagdo Funcionérios Més 12/2019 84.499,67 728.288,69
06/12/2019|Tarifa Servicos Bancdrios 10,45 728.278,24
18/12/2019|Pagamento do Programa Familia Feliz Més 12-2019 26.966,35 701.311,89
18/12/2019|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 701.301,44
18/12/2019|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 42.000,00 659.301,44
31/12/2019|Rendimentos Referente ao Més 12/2019 2.087,78 661.389,22
02/01/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 118.237,44 779.626,66
09/01/2020|Pagamento do Vale Alimentagao Funciondrios Més 01-2020 81.220,15 698.406,51
09/01/2020|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 698.396,06
16/01/2020|Pagamento Diferenc¢a Bolsa aos Estagidrios do CIEE 200,00 698.196,06
23/01/2020|Pagamento Programa Familia Feliz Més 01/2020 49.287,24 648.908,82
23/01/2020|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 648.898,37
31/01/2020|Rendimentos Referente ao més 01-2020 2.010,10 650.908,47
04/02/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 117.323,03 768.231,50
04/02/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 30.800,00 737.431,50
07/02/2020|Pagamento do Vale Alimentagdo Funciondrios Més 02-2020 82.289,47 655.142,03
07/02/2020|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 655.131,58
21/02/2020|Pagamento Programa Familia Feliz Més 02/2020 51.440,02 603.691,56
21/02/2020(Tarifa Servigcos Bancarios 10,45 603.681,11
29/02/2020|Rendimentos Referente ao més 02-2020 1.458,18 605.139,29
06/03/2020|Pagamento do Vale Alimentacdo Funcionarios Més 03-2020 83.151,63 521.987,66
06/03/2020|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 521.977,21
10/03/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 25.250,00 496.727,21




13/03/2020|Transferencia para o Fundo Municipal de Saude 110.000,00 386.727,21
13/03/2020|Transferencia para o Fundo Municipal de Saide 47.400,00 339.327,21
23/03/2020|Pagamentos Programa Familia Feliz Més 03/2020 51.100,10 288.227,11
23/03/2020|Tarifa Servigcos Bancarios 10,45 288.216,66
31/03/2020|Rendimentos Referente ao més 03/2020 1.082,32 289.298,98
03/04/2020|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 40.000,00 249.298,98
08/04/2020|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 249.288,53
13/04/2020|Pagamento Vale Material Escolar 93.406,14 155.882,39
15/04/2020|Transferéncia para o Fundo Municipal de Satude 110.000,00 45.882,39
17/04/2020|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 1.750,00 44.132,39
22/04/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 90.027,98 134.160,37
22/04/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 102.431,13 236.591,50
23/04/2020|Pagamanto do Programa Familia Feliz més 04/2020 50.989,80 185.601,70
23/04/2020 ﬂ;ifa Servicos Bancérios 10,45 185.591,25
30/04/2020|Rendimentos Referente ao més 04/2020 380,30 185.971,55
06/05/2020|Pagamento do Vale Alimentac¢do Funciondrios més 05/2020 86.004,33 99.967,22
06/05/2020|Tarifa Servigos Bancarios 10,45 99.956,77
07/05/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 40.600,00 59.356,77
08/05/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 84.649,78 144.006,55
Contratacdo de Profissional para elaboragdo de projeto de incendio e
11/05/2020|pénico do parque de exposi¢ées mauricio thomazini 4.480,00 139.526,55
14/05/2020|Pagamento do vale alimentacgéo funcionarios més 04/2020 85.537,85 53.988,70
14/05/2020|Tarifa Servicos Bancarios 10,45 53.978,25
21/05/2020|Pagamento do Programa Familia Familia Feliz més 05/2020 50.986,80 2.991,45
31/05/2020|Rendimentos Referente ao més 05/2020 131,43 3.122,88
03/06/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 68.568,49 71.691,37
04/06/2020(Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 40.600,00 31.091,37
30/06/2020|Rendimentos Referente ao més 06-2020 7,75 31.099,12
03/07/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 59,725,33 90.824,45
03/07/2020|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 40.600,00 50.224,45
31/07/2020|Rendimentos Referente ao més 07-2020 15,59 50.240,04
05/08/2020|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 40.605,60 9.634,44




06/08/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 51.013,75 60.648,19
31/08/2020|Pagamento Bosa aos Estagidrios do CIEE 40.600,00 20.048,19
31/08/2020|Rendimentos Referente ao més 08-2020 7,10 20.055,29
09/09/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 40.654,02 60.709,31
30/09/2020|Rendimentos Referente ao més 09-2020 3,50 60.712,81
02/10/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 39.950,00 20.762,81
06/10/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 38.354,55 59.117,36
31/10/2020|Rendimentos Referente ao més 10/2020 7,06 59.124,42
03/11/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 38.800,00 20.324,42
10/11/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 39.211,83 59.536,25
26/11/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 200,00 59.336,25
30/11/2020|Rendimentos referente ao més 11/2020 5,05 59.341,30
01/12/2020|Pagamento Bolsa aos Estagidrios do CIEE 39.000,00 20.341,30
14/12/2020|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 36.303,10 56.644,40
15/12/2020|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 38.600,00 18.044,40
31/12/2020|Rendimentos referente ao més 12-2020 2,68 18.047,08
15/01/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 38.583,32 56.630,40
31/01/2021|Rendimentos referente ao més 01-2021 3,38 56.633,78
11/02/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 33.448,04 90.081,82
28/02/2021|Rendimentos referente ao més 02/2021 6,02 90.087,84
05/03/2021|Pagamento Bolsa aos Estagiarios do CIEE 25.000,00 65.087,84
29/03/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 29.889,11 94.976,95
31/03/2021|Rendimentos referente ao més 02/2021 28,14 95.005,09
06/04/2021|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 29.050,00 65.955,09
19/04/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 45.950,21 111.905,30
30/04/2021|Rendimentos Més de Abril 2021 60,03 111.965,33
04/05/2021|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 29.775,00 82.190,33
07/05/2021|Transferencia Recebida da Conta Geral referente aos 70% 48.251,07 130.441,40
10/05/2021|Pagamento Bosa aos Estagiarios do CIEE 650,00 129.791,40
31/05/2021|Rendimentos Més de Maio 2021 148,61 129.940,01
